assensu et consilio utriusque capituli  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

assensu  ibidem  deo  militantibus  pro  salute  animę 
suę contulerit 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

assensum praeberet in abbatiam promoueretur  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

asseruit insuper quod huc idem recognouit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

assignamus et confirmamus  1  1144  2  1138‐1144  0  0  0  0 

assignata sunt eadem compositione  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

assignatum et astipulatum  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

assignauimus  statuentes  quod  et  uiui  et  mortui  ad 
eandem debeant diuertere 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

assumere proponentibus  2  1181‐1183  2  1181‐1183  0  0  0  0 

astante et concedente  1  1167  1  1149  0  0  2  1163‐1164 

astantibus et concedentibus  1  1167  3  1116‐1167  0  0  3  1163‐1167 

astipulauerunt libertate ęcclesiastica emancipamus  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

atque in sollemni synodo nostra recognouimus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

atque omnibus appendiciis  1  1138  1  1138‐1139  0  0  0  0 

atque prebendam quamdiu uixit pro ea accepit  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

atque uirorum ea  conditione ad concordie unitatem 
reuocauimus 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

attendentes  et  assentientes  composuimus  in  hunc 
modum 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

attestatione confirmauimus  2  1142  3  1142‐1148  0  0  0  0 

auara posterorum conatur malignitas opere precium 
ducimus 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

auctori omnium gratias agentes  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

auctoritate  125  1105‐1201  1528  1100‐1201  47  1111‐1199  2890  1100‐1201 

auctoritate  domini  remensis  nostre  cognitioni 
representatam 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

auctoritate  nostra  confirmare  ac  defensare 
curauimus 

1  1146  2  1146‐1159  0  0  0  0 

auctoritate nostra stabilire in perpetuum curauimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

auctoritate perpetuo ratum fore statuimus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

auctoritate pontificali communire decreuimus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

auctoritatem ponendi sacerdotes  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

auctoritatis nostrae protectione tuendas suscepimus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

auctoritatis nostre merito assignamus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
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auctoritatis  nostrę  titulo  eiusdem  salutis 
participatione gaudentes 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

audito itaque nobilium iuditio a maiori eorum usque 
ad minorem iuramento recepimus 